

Perusopetuksen koulujen lukuvuosisuunnitelmat 2024–2025

Suomenkielinen koulutusjaosto 22.10.2024
2517/12.00.01/2024

Valmistelu ja lisätiedot aluerehtori Juha Levänen, aluerehtori Markku Antinluoma, Aluerehtori Helena Saarikoski ja kehittämispäällikkö Katariina Kainulainen etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Porvoossa on laadittu kuntakohtainen opetussuunnitelma, joka pohjautuu Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin 2014. Lisäksi koulut laativat vuosittain koulukohtaisen lukuvuosisuunnitelman, jossa tarkennetaan paikallisen opetussuunnitelman toteuttamista sekä kuvataan keskeisiä koulun lukuvuoteen vaikuttavia tekijöitä.

Lukuvuosisuunnitelma sisältää sekä pedagogisesti ohjaavia sisältöjä (mm. painopisteiden toteuttaminen, valinnaisaineiden opetussuunnitelma sekä esi- ja alkuopetuksen yhteistyösuunnitelma) että yksityiskohtaisia tietoja opetuksen järjestämisestä (mm. päivärytmi, henkilöstöresurssi ja poikkeavat työpäivät). Lisäksi lukuvuosisuunnitelmat sisältävät koulukohtaisen yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman, joka on voimassa paikallisen päätöksen mukaisesti kaksi lukuvuotta kerrallaan.

Koulun rehtori on vastuussa lukuvuosisuunnitelman laatimisesta annettujen ohjeiden mukaisesti ja koulujen johto on saanut tukea lukuvuosisuunnitteluun erillisissä työpajoissa. Lukuvuosisuunnitelmat laaditaan koulukohtaisesti Wilmaan, josta ne ovat koulun opetushenkilöstön, oppilaiden ja huoltajien luettavissa. On kuitenkin tärkeää, että jo suunnitelmia laadittaessa on osallistettu koulujen henkilökuntaa, oppilaita ja huoltajia yhteisiin tavoitteisiin ja käytänteisiin sitoutumiseksi.

Aluerehtorit ovat lukeneet kaikkien perusopetuksen koulujen lukuvuosisuunnitelmat ja hyväksyneet ne hallintosäännön 41.1 §:n mukaisesti. Lukuvuosisuunnitelmien toteutumista seurataan lukuvuoden päätteeksi laadittavan koulukohtaisen toimintakertomuksen pohjalta.

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi aluerehtoreiden katsauksen perusopetuksen koulujen lukuvuosisuunnitelmiin 2024-2025.